
Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči
Vítězslava Nováka 584, 539 73 Skuteč tel. 469 326 360 

e-mail: info@gymskutec.cz   www.gymskutec.cz

-
________________________________________________________________________

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021

VÝSLEDKOVÁ LISTINA PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK

79 – 41 – K/41 Gymnázium

Evidenční
číslo Pořadí

Body
testy

Body
vysvědčení

Body
aktivity

CELKEM
Rozhodnutí

40120 3. 38 35 73 23 10 106 PŘIJAT

40220 10. 21 15 36 31 0 67 PŘIJAT

40320 11. 30 26 56 10 0 66 PŘIJAT

40420 1. 40 26 66 33 10 109 PŘIJAT

40520 5. 38 22 60 29 10 99 PŘIJAT

40620 9. 35 21 56 15 0 71 PŘIJAT

40720 6. 31 18 49 31 10 90 PŘIJAT

40820 8. 31 26 57 29 0 86 PŘIJAT

40920 12. 24 12 36 25 5 66 PŘIJAT

41020 4. 38 31 69 27 5 101 PŘIJAT

41120 2. 37 41 78 29 0 107 PŘIJAT

41220 7. 24 20 44 33 10 87 PŘIJAT

http://www.gymskutec.cz/
mailto:info@gymskutec.cz


Kritéria přijetí v případě rovnosti bodů

V případě rovnosti bodů se rozhodne podle těchto kritérií:
 součet bodů z písemné části přijímací zkoušky z českého jazyka a z matematiky
 aritmetický průměr známek z českého jazyka a z matematiky z vysvědčení v 1. polo-

letí posledního ročníku ZŠ
 doložené doklady o mimoškolní činnosti a úspěších
 los

Informace pro zákonné zástupce uchazečů o studium

Přijatí uchazeči
1. Lhůta pro odevzdání zápisového lístku se zkracuje na 5 dnů po nejzazším termínu zveřejnění

seznamu přijatých uchazečů, tedy pro uchazeče do čtyřletých oborů je do 23. června 2020, u
osmiletého oboru do 24. června 2020 včetně.

2. Proti rozhodnutí o nepřijetí není možné podat odvolání.
Proti rozhodnutí o nepřijetí není možné ve školním roce 2019/2020 podat odvolání. 
Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních
důvodů  (předpokládaný  počet  přijímaných  žáků  je  30),  mají  možnost  požádat  o  nové
rozhodnutí. 
Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a 102 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších  předpisů.  Podle  §  11  odst.  1  vyhlášky  č.  232/2020  Sb.,  o  přijímacím  řízení,
maturitní zkoušce a závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost podat řediteli
školy ve lhůtě  3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve
střední  škole;  počátek této lhůty připadá na den následující  po dni  doručení  rozhodnutí  o
nepřijetí  ke  vzdělávání  a  lhůta  je  zachována také tehdy,  je-li  žádost  posledního dne lhůty
svěřena držiteli poštovní licence.
Nevyhoví-li ředitel žádosti o nové rozhodnutí, usnesením řízení zastaví. Pokud vyhoví žádosti,
vydá nové rozhodnutí – rozhodnutí o přijetí. 
Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání rozhodnutí o
přijetí z této školy vzít zpět oproti předložení nového rozhodnutí a uplatnit jej na škole, která
mu nové rozhodnutí vydala. Uplatnění zápisového lístku je podmínkou pro nástup do školy.
Zákon č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro přijímání k některým druhům vzdělávání a
k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020  v kombinaci se školským zákonem stanoví
lhůtu pro odevzdání zápisového lístku po vydání nového rozhodnutí na 10 pracovních dnů ode
dne oznámení (doručení) nového rozhodnutí uchazeči.

Ve Skutči dne 15. 6. 2020
Mgr. Šárka Jonešová




	79 – 41 – K/41 Gymnázium
	Kritéria přijetí v případě rovnosti bodů
	Informace pro zákonné zástupce uchazečů o studium

